Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de :

Firma

AGIL

ARE EIRELI

ARTEMIS

ASEL

AXCELL

CATALUNHA

CCR

CENTRO LESTE

CENTRO OESTE

COMPANHIA DA OBRA

CONSERVASOLO

CONSOL

CONSTRUTORA GUIA  HOSPITAL GOV VALADARES-BR 116

Emissao:

Trecho

PONTE RIO JEQUITIBA-MANHUMIRIM

OBRA DA 2° ETA D HOS EDUARDO

CONCEICAO DO MATO DENTRO

30 A URG - JUIZ DE FORA
BACRG DIAMANTINA

SOB JURISDICAO DA 38 CRG
SOB JURISDIGAO DA 38 CRG
13ACRG-BRASILIA DE MINAS

SOB JURISDIGAO DA 35° RRG -ABAETE

6A CRG-MONTES CLAROS
9A CRG CURVELO

4° CRG BARBACENA

7° CRG ARAXA

39A CRG-JOAO PINHEIRO

MOD ELEVADOR HOS ISRAEL PINHEIRO

REFORMA DA E.E DELFIM JUIZ DE FORA
MODERNIZAGAO DE PREDIO -BH

20A URG-FORMIGA

PAVAO-AGUAS FORMOSAS
34 A URG -SALINAS
26A URG- PARACATU

ANEL RODO DO SUL-MONTES CLAROS
40 CRC -CORONEL FABRICIANO

37 CRG-JANUARIA

AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO
AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO

BR 040/BARREIRA DO TRIUNFO
ANTONIO CARLOS -BIAS FORTES
ANEL VIARIO DE SETE-MG/238-MG/424

29A URG -MANHUMIRIM

JUATUBA DIVISA

04/ago/21

01/07/2021 até 30/07/2021

Contrato Medigdo Dir. Fonte

001-2021A 202106
Total da Firma:

20011-20A 202106
Total da Firma:

24004-20A 202106
Total da Firma:

22003-20A 202106
22004-18A 202106
22018-17B 202106
22019-17B 202106
22030-17A 202106
22034-17B 202106
22037-17B 202106
22038-17A 202106
22039-17B 202106
22042-17B 202106
22043-17A 202106
Total da Firma:

20006-19A 202106
Total da Firma:

20001-19A 202105
20011-18A 202106
Total da Firma:

22011-20A 202106
Total da Firma:

002-2021 202106
22007-20A 202106
22008-20A 202106
22013-20A 202106
22015-17A 202106
22020-17B 202106

Total da Firma:

00002-14A 202106
00002-14A 202107
Total da Firma:

22011-18A 202106
22019-20A 202106
22020-20A 202106
Total da Firma:

22005-19A 202106
Total da Firma:

24010-18B 202106
Total da Firma:

20022-20B 202106
Total da Firma:

DM  Outros
AGIL

DE  Tesouro
ARE EIRELI

DC Outros
ARTEMIS

DM Outros
DM Outros
DM Recurso Proprio
DM Recurso Proprio
DM Outros
DM Outros
DM Outros
DM Outros
DM Outros
DM Outros
DM  Outros
ASEL

DE Outros
AXCELL

DE Outros
DE Outros
CATALUNHA

DM  Outros
CCR

DC Outros
DM  Outros
DM  Outros
DC Tesouro
DM Outros
DM Outros
CENTRO LESTE

DC Outros
DM Outros
CENTRO OESTE ASFALTO

DC Outros
DC Tesouro
DC Tesouro
COMPANHIA DA OBRA

DM  Outros
CONSERVASOLO

DM Recurso Proprio
CONSOL

DE  Recurso Préprio
CONSTRUTORA GUIA

Valor Pago

101.519,83
101.519,83

18.526,77
18.526,77

94.278,36
94.278,36

366.600,41
463.797,89
460.491,65
168.684,69
385.357,40
296.616,33
450.630,63
331.651,40
621.266,11
370.514,47
385.507,08
4.301.118,06

166.641,16
166.641,16

23.668,35
209.130,10
232.798,45

301.866,48
301.866,48

134.906,01
150.263,91
513.991,30
519.620,13
491.869,02
280.750,82
2.091.401,19

156.493,96
83.686,96
240.180,92

262.169,95
345.331,66
279.656,50
887.158,11

121.696,84
121.696,84

482.057,19
482.057,19

74.444,23
74.444,23
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Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de :

Firma Trecho
CONSTRUTORA CONTORNO SUL UBERLANDIA
CONTECNICA NUCLEO 4 AGUA BOA-MALACACHETA
CONTEK CONCEIGAO DO MATO DENTRO - SERRO
CRC ENGENHARIA 28A 29A TEOFILO OTONI E
CROS 32A CRG -JANAUB A/ NORTE
CSIGCT DIVERSOS CRGS

DIVERSOS CRGS

DIVERSOS CRGS
CS/PERKONS DIVERSOS CRGS

DIVERSOS CRGS

DIVERSOS CRGS

DIVERSOS CRGS
CSIPESAGEM/ DIEFRA  VARGINHA,10? CRG,152 RRG E 19°RRG
CSIPESAGEM/ESTEIO  VARGINHA, 102 CRG, 152 RRG E 19°RRG
CS/SITRAN DIVERSOS CRGS

DIVERSOS CRGS

DIVERSOS CRGS
CSITALENTECH DIVERSAS CRGS

DIVERSAS CRGS

DIVERSAS CRGS

DIVERSAS CRGS
DIRECAO CONTORNO SUL DE UBERLANDIA

DISTRI BRASILEIRA

EMCONBRAS

ENGEMASTER

ENGESOLO

EPC ENGENHARIA
Emisséo:

AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO

3A CRG PARA DE MINAS

ARAGUARI(DIS D AMANHECE)DI MG/GO-

CONSTANTES DO LOTE 01

RODOVIA MGC479 JANUARIA RIO

04/ago/21

01/07/2021 até 30/07/2021

Contrato Medigdo Dir. Fonte

22018-20A 202105
Total da Firma:

24015-13A 202106
Total da Firma:

22004-17A 202106
Total da Firma:

22013-14A 202106
Total da Firma:

22033-17A 202106
Total da Firma:

29023-16 202105
29025-16F 202105
29026-16F 202105
Total da Firma:

29023-16 202105

29024-16B 202105
29025-16 202105
29026-16 202105
Total da Firma:

29007-17 202105
Total da Firma:

29007-17 202105
Total da Firma:

29023-16 202105
29024-16 202105
29025-16 202105
Total da Firma:

29023-16E 202105
29024-16E 202105
29025-16E 202105
29026-16E 202105
Total da Firma:

24009-20A 202106
Total da Firma:

00003-13A 202107
Total da Firma:

22041-17A 202106
Total da Firma:

24038-13A 202106
Total da Firma:

24010-13A 202106
Total da Firma:

24028-18A 202106

DC

Tesouro

CONSTRUTORA SODESTE

DC

DC

DM

DM

DT
DT
DT

DT
DT
DT
DT

DT

DT

DT
DT
DT

DT
DT
DT
DT

DC

DM

DM

DE

DC

DE

Tesouro
CONTECNICA

Outros
CONTEK

Recurso Préprio

CRC ENGENHARIA

Outros
CROS

Outros

Outros

Outros
CSIGCT

Outros

Outros

Outros

Outros
CS/PERKONS

Outros
CS/PESAGEM/ DIEFRA

Outros
CS/PESAGEM/ESTEIO

Outros

Outros

Outros
CSI/SITRAN

Outros

Outros

Outros

Outros
CSITALENTECH

Tesouro
DIREGAO
Tesouro

DISTRI BRASILEIRA

Outros
EMCONBRAS

Outros
ENGEMASTER

Outros
ENGESOLO

Outros

Valor Pago

2.809,80
2.809,80

124.402,97
124.402,97

1.434.083,95
1.434.083,95

4.875.895,57
4.875.895,57

345.914,68
345.914,68

226.873,92
123.076,95
154.539,33
504.490,20

226.873,91
126.597,98
123.076,95
154.539,33
631.088,17

193.061,64
193.061,64

82.740,70
82.740,70

226.873,92
126.597,98
123.076,96
476.548,86

226.873,91
126.597,99
123.076,95
154.539,34
631.088,19

52.401,53
52.401,53

88.200,67
88.200,67

292.243,05
292.243,05

69.095,23
69.095,23

165.060,20
165.060,20

321.949,68
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Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de :

Firma

ETHOS

FAGUNDES

GRECA

HB ENGENHARIA

HORIZONTE

JDS ENGENHARIA

LCM

LOMAE

LUMENS

MEP ARQUITETURA

MINAS EMPR.

OBRAGEN

PAVIDEZ

Emisséao:

Trecho
Total da Firma:

18 URG-MONTE CARMELO
18 URG-MONTE CARMELO
JURISDIGAO DA 12A CRG - ITABIRA

22004-20A 202105
22004-20A 202106
22032-17B 202106
Total da Firma:

REF DA E GUIGNARD UNIDADE DA 20009-20A 202106

Total da Firma:

AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO
AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO

23082-06 202106
23082-06 202106
Total da Firma:

RES DO PREDIO E E INDIIGENA RIACHO  20012-18A 202105

Total da Firma:

MANUT RODOV 28CRG -TEOFILO OTONI 22025-17B 202106

MANUT E CONSER 36°CRG ARINOS /MG 22028-17A 202106

MANUT RODOV 21CRG 22035-17A 202106
Total da Firma:

5A CRG - UBA 22024-18A 202106

Total da Firma:

CONCEICAO DO MATO DENTRO-SERRO
ANEL VIA RIO SETE LAGOAS
RODOVIARIO SUL DE MONTES CLAROS

005-2021B 202106
24021-20A 202106
24022-20A 202106
Total da Firma:

SANTANA DO PARAISO /MG 22015-20A 202106
Total da Firma:
16A CRG-OLIVEIRA 22026-17A 202106

22 RRG-GUANHAES/METROPOLITANA
23A CRG GOVERNADOR VALADARES

22027-17B 202106
22040-17A 202106
Total da Firma:

HOS REGIONAL DE JUIZ DE FORA
HOS REGIONAL DE DIVINOPOLIS

004-2021A 202106
005-2021A 202106
Total da Firma:

ED DO HOS RE DE CONSELHEIRO LAFA 002-2021B 202106
Total da Firma:

RIBEIRAO TRES BARRAS -MILHO VERDE 22014-20A 202106
Total da Firma:

29A URG 22006-20A 202106
24 AURG 22012-20A 202106
Total da Firma:
POCO DE CALDAS 15 URG 22002-20A 202106
10 CRG - VARGINHA /SUL 22013-18A 202106
19A CRG- ITAJUBA 22016-18A 202106
15 CRG -POCOS DE CALDAS 22017-18A 202106

Total da Firma:

04/ago/21

DM
DM
DM

DE

DC
DM

DE

DM
DM
DM

DM

DC
DC
DC

DC

DM
DM
DM

DE
DE

DE

DC

DM
DM

DM
DM
DM
DM

01/07/2021 até 30/07/2021

Contrato Medigdo Dir. Fonte

EPC ENGENHARIA
Outros
Outros
Outros
ETHOS
Outros
FAGUNDES
Outros
Outros
GRECA
Outros
HB ENGENHARIA
Outros
Outros
Outros
HORIZONTE
Outros
IPE
Tesouro
Tesouro
Tesouro
JDS ENGENHARIA
Tesouro
LCM
Outros
Outros
Outros
LOMAE
Outros
Outros
LUMENS
Outros
MEP ARQUITETURA

Recurso Préprio
MINAS EMPR.

Outros
Outros
OBRAGEN

Recurso Préprio
Recurso Préprio
Recurso Préprio
Outros

PAVIDEZ

Valor Pago
321.949,68

418.867,94
697.611,74
470.938,34
1.587.418,02

21.567,87
21.567,87

1.354.922,88
140.181,35
1.495.104,23

73.294,67
73.294,67

657.511,71
355.407,32
353.116,01
1.366.035,04

1.011.420,68
1.011.420,68

31.972,76
28.690,45
73.856,17
134.519,38

1.673.191,49
1.673.191,49

369.369,14
472.219,81
675.792,40
1.517.381,35

221.205,29
225.738,42
446.943,71

67.031,38
67.031,38

141.425,60
141.425,60

237.439,38
220.675,22
458.114,60

349.598,23
634.840,58
735.205,88
583.917,36
2.303.562,05
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Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de :

Firma Trecho
PORTOASSUNGAO ~ HOSPITAL GOV VALADARES
ANTONIO CARLOS -BIAS FORTES
RG EMPREENDIMENTOS
Recurso Proprio 74.444 23
RT AMBIENTAL OBRA UTRAMIG BH
SAGENDRA 17A URG-PONTE NOVAA
SEISAN JURIDIGAQ DA 1° CRG BELO
1A CRG -BELO HORIZONTE
SITRAN 31 A URG-ITUIUTABA
11ACRG UBERLANDIA
MANUT. ROD. 14A CRG-PATOS DE MINAS
DIVERSAS CRG'S
STRATA APOIO TECNICO AO DER/MG N AREA D
ENTR SAO JOSE D GOIABAL -CAVA
STRATURA AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO
AQUISIGAO DE MATERIAL BETUMINOSO
AQUISIGAO DE MATERIAL BETUMINOSO
SYSTRA BR/135
TERRAYAMA 22A CRG -ARACUAI
27A CRG -PEDRA AZUL
25A CRG - UBERABA
VILASA BRUMADINHO(INHOTIM)
ZANELI REFORMA DO MINERINHO BH
Emisséo: 04/ago/21

01/07/2021 até 30/07/2021

Contrato Medigdo Dir. Fonte

007-2021A 202106
24005-20A 202106
Total da Firma:

Total da Firma:

20012-20A 202106
Total da Firma:

22009-20A 202106
Total da Firma:

22010-19A 202106
22023-18A 202106
Total da Firma:

22005-20A 202106
22006-19A 202106
22029-17B 202106
29008-17A 202105
Total da Firma:

24001-19A 202106
24008-20A 202106
Total da Firma:

00001-17A 202106
00001-17A 202106
00001-17A 202107
Total da Firma:

22010-20A 202106
Total da Firma:

22017-17B 202106
22022-17A 202106
22031-17B 202106
Total da Firma:

22001-20A 202106
Total da Firma:

008-2021A 202106
Total da Firma:

DE
DC

Recurso Préprio
Tesouro
PORTO ASSUNGAO

HOSPITAL GOV VALADARES-BR 11620022-20A

RG EMPREENDIMENTOS
DE  Outros
RT AMBIENTAL
DM Outros
SAGENDRA
DM Outros
DM Outros
SEISAN
DM Outros
DM Outros
DM Outros
DT  Outros
SITRAN
DE  Outros
DC Tesouro
STRATA
DC Tesouro
DM  Tesouro
DM  Tesouro
STRATURA
DM  Outros
SYSTRA
DM  Outros
DM  Outros
DM  Outros
TERRAYAMA
DC  Recurso Préprio

VILASA

Outros
ZANELI

Total Geral:

Valor Pago

27.568,68
50.007,21
77.575,89

202106

74.444,23

18.698,79
18.698,79

634.085,09
634.085,09

559.893,23
698.254,54
1.258.147,77

140.584,62
345.105,40
255.425,62

38.910,08
780.025,72

108.129,56
47.686,99
155.816,55

193.847,35
141.082,94
132.170,40
467.100,69

114.502,86
114.502,86

548.182,50
620.008,04
542.776,70
1.710.967,24

2.461.248,97
2.461.248,97

25.015,43
25.015,43

39.479.401,98
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